Toote andmeleht uponor

Uponor S-Press kolmik PPSU 50-50-50
1046391

- Kiire paigaldus faasimis- ja kalibreerimisvajaduseta
- Véarvikood

12

Kirjeldus Uponor S-Press kolmik PPSU
Specification

- Fikseeritud presshilsiga
- Stoppervoru
- Lekkeindikatsioon

Kasutusala

- Tarbevesi: plsiv tddtemperatuur 0°C kuni 70°C maksimaalsel pusival tooréhul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 95°C 100 tundi
kasutusaja jooksul.

- Kute: pusiv tddtemperatuur kuni 80°C maksimaalsel pusival toor6hul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 100°C 100 tundi kasutusaja
jooksul.

- kui ei ole teisiti nimetatud:
vélis- ja sisekeermed vast. EN 10226-1.

Sertifikaadid

- DVGW
- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Modotmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (ihiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba uhiku laius
ltem_UOM
Measurements
Pikkus (I1)

Pikkus (12)

Pikkus (13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL4
Pakendi kérgus PL1
Pakendi koérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
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4021598112650
35001046391
04021598112650
1722249
48516421
5071987
1877965
087440150

100
145
0,268
60

tk

72,6
72,5
72,6
33,2
33,1
33,2

06414905287680
06414905287697
95

570

280
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Pakendi pikkus PL4 1120
Pakendi kogus PL1 3
Pakendi kogus PL4 288
Pakendi tiip PL1 Base Box
Pakendi tiip PL4 Pallet
Pakendi maht PL1 0,0049742
Pakendi maht PL4 0,4775232
Pakendi kaal PL1 0,91
Pakendi kaal PL4 87,379
Pakendi laius PL1 187
Pakendi laius PL4 748

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit ||
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046391

